— Rada Instytutu Aleksandryjsko-Maryjskiego
Wychowania Panien w Warszawie, podaje do wiado
mości Rodziców, Krewnych i Opiekunów mających za
miar umieścić dzieci swe na stypendjach Rządowych
w roku szkolnym 1875/6 w tymże Instytucie za wako
wać mających:

1° że losowanie na wyż wspomnione stypendja od
bywać się będą dnia 14 (26) czerwca 1875 roku, o
godzinie Iszej z południa, w obecności osób które
podania w tym przedmiocie do Instytutu zaniosły i

2° prośby zaś o przypuszczenie do losowania tylko
do 14 (26) maja r. b. przyjmowane będą.

Członek Rady, Szuchów. Sekretarz Korecki.
(1-3) —2451—

232 — 228
— — — —«

102 — 100 —
— — —
— — —
— — y
— — —
— — —
— ——

103 50 103

— Do dzisiejszego Kurjera Warszawskiego dla prenume
ratorów na prowincję dołącza się Cennik Nasion na rok
1875. domu Handlowo-Komissowego J. G. Berlińskiego^

Patrz dalszy ciąg Kurjera i Dodatek.

Czwartek. Warszawa d. 13 (25) Lutego 1875 r.

D o c h od y

Towary Od Towarów Różne RAZEM

Rsr.Pudy

27

—2,361 | —1,238,362| —160 135%| —66,768 144 | -[-10,256 111 | —56,672 |68‘/s

Zatem w r. 187

—2081—

17 (29) Stycz
nia r. b. i upoważnienia JW. Prezesa Try
bunału Cywilnego w Warszawie w d. -12*(24)
Lutego 1875 r. do Nru 1952 wydanego, ru
chomości pozostałe po ś. p. Józefie Gie
rymskim, jako to: meble, sprzęty domowe,
garderoba, pościel i bielizna, sprzedane, zo
staną przez publiczną licytację w dniu 18
Lutego (2 Marca) 1875 r. f dni następnych
poczynając od godziny Hej rano, na gruncie
Nieruchomości Nr 1721b (w Szpitalu Uja
zdowskim) w Warszawie. Miodowa Nr 10.

Władysław Wydżga Rejent.
-2513-1—2

Dokto
rów, z największą akuratnością i zdilnością
wypełniam. ■—2484—1—1

MAMKA
młoda, ze świeżym i obfitym pokarmem, jest
u Akuszerki, przy ulicy Elektoralnej, pod
Nrem 795 5.____________ —2526—1—3

MAMKA
, młoda, zdrowa, brunetka, z obfitym pokarmem,
I znajduje się u Akusierki, ulica Hoża Nr 2
{ nowy. —2521—1—1

W dniu 24 Lutego (8 Marca) 1875 r., o go
dzinie 10-tej z rana sprzedane będą w Try
bunale Cywilnym w Warszawie,

Dobra ziemskie
Powodowa, w powiecie Łęczyckim położo
ne. Licytacja zacznie się od sumy rs. 54,258
Vadium rs. 3,000. Bliższe wiadomości po-
wziąść można w kancelarji Pisarza Trybuna
łu, oraz u podpisanego Obrońcy sprzedaż po
pierającego.